DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCOMUNICAÇÃO: O
WHATSAPP COMO UMA INTERFACE DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA DOS (AS)
ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de JOSENICE
OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS, AMILTON ALVES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130590

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130590